ASUOCIACION DE PROPIETARIUS DE INMIUEBLES

4.1.2
5

5.1
5.1.1
5.1.1.1
5.1.1.2
5.1.1.3
5.1.2
5.1.2.1
5.1.2.2
5123
5125

5.2
52.1.2
5.2.1.2.1
5.2.1.2.33
5.2.1.2.34
5.2.1.2.35
5.2.1.2.36
5.2.1.2.37
5213
5.2.2.1

DE LA URBANIZACION CATALUNA

Estado de Resultados
Del 01 al 30 junio 2021

Ingresos
INGRESOS ORDINARIOS DE LA URBANIZACION

COSTOS Y GASTOS

COSTOS DE LA URBANIZACION

COSTOS DEL PERSONAL OPERATIVO
REMUNERACIONES PERSONAL OPERATIVO
BENEFICIOS SOCIALES PERSONAL OPERATIVO
APORTES AL IESS PERSONAL OPERATIVO
COSTOS GENERALES DE LA URBANIZACION
SUMINISTROS Y MATERIALES

MANTENIMIENTOS GENERALES URBANIZACION
SERVICIOS BASICOS

COSTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

SUMINISTROS Y MATERIALES ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS BASICOS ADMINISTRATIVOS
HONORARIOS PROFESIONALES
DEPRECIACIONES

SERVICIOS PRESTADOS ADMINISTRATIVOS
OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

Utilidad o Pérdida

9.084,75
1.702,27

1.818,72

594,02
954,04
1.039,18

3.225,32

88,93
128,69
4.285,00
896,08
1.069.82

1.336,47

junio 2021

26.332,00
26.332,00

26.326,61

18.418,30
12.605,74

5.812,56

7.908,31
7.804,99

102,55
0,77

5,39



