ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE INMUEBLES DE LA URBANIZACION CATALUNA

Estado de Resultados Del 01 al 30 junio 2021

	Del of all objettle 2021		
			<u>junio 2021</u>
4	Ingresos		26.332,00
4.1.2	INGRESOS ORDINARIOS DE LA URBANIZACION		26.332,00
5	COSTOS Y GASTOS		26.326,61
5.1	COSTOS DE LA URBANIZACION		18.418,30
5.1.1	COSTOS DEL PERSONAL OPERATIVO		12.605,74
5.1.1.1	REMUNERACIONES PERSONAL OPERATIVO	9.084,75	12.005,74
5.1.1.2	BENEFICIOS SOCIALES PERSONAL OPERATIVO	1.702,27	
5.1.1.3	APORTES AL IESS PERSONAL OPERATIVO	1.818,72	
5.1.2	COSTOS GENERALES DE LA URBANIZACION		5.812,56
5.1.2.1	SUMINISTROS Y MATERIALES	594,02	•
5.1.2.2	MANTENIMIENTOS GENERALES URBANIZACION	954,04	
5.1.2.3	SERVICIOS BASICOS	1.039,18	
5.1.2.5	COSTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS	3.225,32	
5.2	GASTOS		7.908,31
5.2.1.2	GASTOS ADMINISTRATIVOS		7.804,99
5.2.1.2.1	SUMINISTROS Y MATERIALES ADMINISTRATIVOS	88,93	
5.2.1.2.33	SERVICIOS BASICOS ADMINISTRATIVOS	128,69	
5.2.1.2.34	HONORARIOS PROFESIONALES	4.285,00	
5.2.1.2.35	DEPRECIACIONES	896,08	
	SERVICIOS PRESTADOS ADMINISTRATIVOS	1.069,82	
	OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	1.336,47	
5.2.1.3	GASTOS FINANCIEROS		102,55
5.2.2.1	OTROS GASTOS		0,77
	Utilidad o Pérdida		5,39